
UCHWAŁA NR XXIII/178/20 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 217, art. 235 , art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/124/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ryn na 2020 r. dokonuje się zmiany: 

1. Planu dochodów i wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

2. Załącznika „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2020r.” – zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. Załącznika” Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Załącznik „Dochody z rachunku samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na 
podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowych na 2020 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5. Załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2020r.” – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. 1.   Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ryn w wysokości 
34 696 315,26 zł,  z czego: 

1) dochody bieżące -  29 550 301,30 zł. 

2) dochody majątkowe – 5 146 013,96  zł, w tym dochody ze sprzedaży majątku 1 452 222,00 zł. 

3) dochody na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 283 589,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ryn w wysokości 39 278 310,74 zł 
z czego: 

1) wydatki bieżące  –  28 832 114,96 zł 

2) wydatki majątkowe – 10 446 195,78 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 4 581 995,48 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów w wysokości 2 762 038,95 zł. ; z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 630 861,16 zł. ; oraz z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 189 095,37 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Ryn w wysokości 5 608 392,53  zł, 
w tym: kredyty w wysokości 3 788 436,00 zł.; wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1 630 861,16 zł. oraz wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 189 095,37 zł. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 026 397,05 zł. 

6. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  500 000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 2 762 038,95 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1 026 397,05 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 2



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 440 777,00 510 477,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 300,00 90 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 70 200,00

926 Kultura fizyczna 85 000,00 87 370,00

Obiekty sportowe 35 000,00 37 370,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

35 000,00 37 370,00

34 624 245,26 34 696 315,26

2 370,00

Razem: 72 070,00

75023 69 700,00

69 700,00

2 370,00

92601 2 370,00

Rozdział Zmiana

69 700,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/178/20

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 292 690,23 5 624 697,23

Drogi publiczne powiatowe 340 426,20 632 433,20

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 292 007,00

Drogi publiczne gminne 4 928 108,63 4 968 108,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 521 039,02 1 561 039,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 548 600,00 2 408 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 548 400,00 2 408 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 210 000,00

710 Działalność usługowa 510 770,00 524 770,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 53 070,00 67 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 65 500,00

750 Administracja publiczna 3 197 866,00 3 245 866,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 485 798,00 2 515 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 145 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 34 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 500,00 88 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 30 000,00

75075

18 000,00

75023

71004

70005

60016

Rozdział

60014

18 000,00

48 000,00

10 000,00

30 000,00

20 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

Zmiana

-140 000,00

-140 000,00

-140 000,00

292 007,00

40 000,00

40 000,00

332 007,00

292 007,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/178/20

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 100,00 449 100,00

Ochotnicze straże pożarne 198 500,00 351 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 18 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 240 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 405 353,09 7 405 353,09

Przedszkola 1 141 889,27 1 065 753,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 719,00 595 583,00

Pozostała działalność 18 131,28 94 267,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 898,28 86 034,28

851 Ochrona zdrowia 332 144,62 382 085,06

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 000,00 178 940,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 90 440,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 044 315,91 5 098 063,16

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 973 615,91 5 027 363,16

4260 Zakup energii 16 200,00 19 136,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 811,00

926 Kultura fizyczna 551 209,25 522 768,25

Obiekty sportowe 125 459,02 127 829,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 824,00 11 194,00

Pozostała działalność 396 750,23 365 939,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 219 189,00

38 796 057,05 39 278 310,74Razem: 482 253,69

-28 441,00

92601 2 370,00

500,00

1 500,00

370,00

92695 -30 811,00

-30 811,00

50 811,00

92109

80104

75412

2 936,25

49 940,44

53 747,25

53 747,25

85154

80195

49 940,44

49 940,44

-76 136,00

76 136,00

76 136,00

-76 136,00

0,00

140 000,00

153 000,00

153 000,00

13 000,00

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 2



dochody własne
j.s.t.

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

u.f.p.

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych
Nr 130009N, 130010N,
130025N w miejscowości
Orło, gmina Ryn

1 200 000,00 8 389,69 611 550,00 580 060,31

2

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr
130009N, w miejscowości
Słabowo, gmina Ryn

76 039,02 76 039,02 0,00 0,00

3

600 60016
6059,6

057
Mazurska pętla rowerowa

724 521,00 0,00 200 000,00 524 521,00 0,00

4

600 60016 6050
Przebudowa ul.Krzywej w
Rynie

30 000,00 30 000,00

5

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr
130013N w miejscowości
Ławki Małe - Mioduńskie

255 000,00 175 000,00 80 000,00

Planowane wydatki

rok budżetowy
2020

(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

środki
wymienione w
art.5 ust.1 pkt.

2 i 3 u.f.p.

L.p. Dział

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2020 r. 

Roz-
dział

§
Nazwa zadania inwestycyj-
nego realizowanego w 2020

roku 

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2020
roku (7+8+9+10)

w tym

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/178/20

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 1



6

630 63001
6057,6

059

Modernizacja i wyposażenie
istniejącego lokalu przy
ul.Plac Wolności 9 w Rynie -
Punkt Informacji Turystycznej

195 260,00 35 260,00 160 000,00

7

700 70005 6050
Budowa budynków
socjalnych na działce nr 75/2
w miejscowości Sterławki 10 000,00 10 000,00 0,00

8

700 70005 6050

Remont budynku socjalnego
na działce nr 75/2 w
miejscowości Sterławki
Wielkie 

50 000,00 50 000,00

9 700 70005 6060

Zakup działki o numerze
ewidencyjnym 100/1 obręb
Ławki

28 000,00 28 000,00

10 700 70005 6060

Zakup działki o numerze
ewidencyjnym 75/6 obręb
Sterławki Wielkie

14 500,00 14 500,00

11

700 70005 6050
Zagospodarowanie działek o
numerze ewidencyjnym 95/7,
95/4 obręb Miasto Ryn

25 000,00 25 000,00

12

710 71035 6050
Zagospodarowanie działek
230/10, 230/9 w Rynie pod
nowy cmentarz komunalny

205 000,00 205 000,00

13

710 71035 6050
Budowa domu pogrzebowego
dz.nr 1/6 - opracowanie
dokumentacji

15 000,00 15 000,00

14

710 71035 6050

Zagospodarowanie terenu pod
powiększenie cmentarza
komunalnego w Rynie działka
nr 1/159

148 000,00 148 000,00

15

754 75412 6060
Zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla
OSP Sterławki Wlk.

240 000,00 140 000,00 100 000,00

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 2



16 700 70005

6057
6059
6050

Rewitalizacja budynków
komunalnych oraz stworzenie
przyjaznej przestrzeni
publicznej wokół tych
budynków

1 045 000,00 585 000,00 0,00 460 000,00

17 801 8013 6060

Likwidacja barier
transportowych w Gminie Ryn
poprzez zakup samochodu 9
miejscowego do przewozu
osób niepełnosprawnych

133 115,00 43 115,00 90 000,00

18 855 85506 6050
Samorządowy Klub Malucha
RYNIAK 695 589,56 139 117,91 556 471,65

19

900 90001 6050

Przebudowa sieci
wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej na dz. nr 344/2,
344/3 w Rynie 360 000,00 0,00 360 000,00

20

900 90095
6057,6

059

Adaptacja działki nr 80 w
Rynie na skwer
wypoczynkowy pn.: "Zakątek
zadumy" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

21

900 90095
6057,6

059

Wykonanie zadaszenia sceny
oraz zagospodarowanie terenu
amfiteatru nad J. Ryńskim

186 120,00 136 120,00 50 000,00

22

921 92109
6057,6

059

Adaptacja pomieszczeń w
poziomie piwnic budynku
Regionalnego Parku Edukacji,
Kultury i Turystyki w Rynie

167 000,00 25 000,00 0,00 142 000,00

23

921 92109
 6050,
6057;
6059

Rozbudowa budynku po
byłym przedszkolu w celu
utworzenia sali widowiskowej
w ramach Regionalnego Parku
Edukacji, Kultury i Turystyki

3 948 436,00 50 811,00 2 516 886,00 1 380 739,00

24 921 92195 6050

Budowa Regionalnego Parku
Edukacji, Kultury i Tyrystyki
w Rynie

35 000,00 35 000,00

25

926 92695 6050
Budowa Otwartej Strefy
Aktywności, wariant
rozszerzony - 1 obiekt

219 189,00 169 189,00 50 000,00

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 3



26

926 92695 6059
Park rekreacji i wypoczynku
nad Jeziorem Ołów w Rynie 

50 000,00 50 000,00 0,00

6 397 146,00 483 389,69 3 328 436,00 630 060,31 1 955 260,00 3 708 623,58 1 710 151,93 460 000,00 726 471,65 812 000,00OGÓŁEM

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 4



Wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 6300

Powiat Giżycki - Remont drogi
powiatowej nr 1728N  w
miejscowości Jeziorko   325 000,00      -        -        325 000,00    

2 600 60014 6300

Powiat Giżycki - Budowa
piątego etapu chodnika z

polbruku w msc. Stara Rudówka   15 426,20      15 426,20    

3 600 60014 2710

Powiat Giżycki- Remont drogi
powiatowej nr 1726N Ryn -

Stara Rudówka   292 007,00      292 007,00      292 007,00      -      

4 600 60053 2719

Województwo Warmińsko-
Mazurskie -Plan Cyfrowy 2025

dla Warmii i Mazur   24 155,40      24 155,40      24 155,40    

5 630 63001 2330

Urząd Marszałkowski w
Olsztynie - Punkt Informacji

Turystycznej   4 000,00      4 000,00      4 000,00    

 w tym: 

Wydatki ogółem
(8+12)

L.p Dział Rozdział § Podmiot/  Zadanie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dochody ogółem Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/178/20

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 1



6 750 75095 2330
Urząd Marszałkowski-

Utrzumanie biura w Brukseli   1 490,00      1 490,00      1 490,00      -      

7 600 60016 6300

Województwo Warmińsko-
Maurskie w Olsztynie- dotacja

na przebudowę dróg gminnych -
Ławki Małe - Mioduńskie. 80 000,00   -        -        -        -      

  80 000,00      662 078,60      321 652,40      -        -        321 652,40      340 426,20    Ogółem

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 2



Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 OGÓŁEM 187 000,00 187 000,00

801
Oświata i wychowanie   187 000,00       187 000,00    

80101
  9 160,00       7 000,00    

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

  650,00    

0690 Wpływy z różnych opłat
  360,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

  6 900,00    

0830 Wpływy z usług   150,00    

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   500,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   250,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

  250,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów
  100,00    

4210 zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00    

4270 zakup usług remontowych   4 830,00    

4480 podatek od nieruchomości   170,00    

80104
  840,00       -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   200,00    

Szkoły podstawowe

Dochody z rachunków samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i
wydatków nimi finansowanych na 2020 rok.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rynie

Dział
Rozdział

§ Treść Plan na 2020 r. Plan na 2020 r.

Przedszkola

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/178/20

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 1



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

  500,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów
  140,00    

80148
  177 000,00       180 000,00    

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia
w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

  85 000,00    

0830 Wpływy z usług   92 000,00    

4210 zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00    

4220 Zakup środków żywności   177 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   1 000,00    

Stołówki szkolne i przedszkolne

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przesunięto kwotę 500,00 zł z dochodów z wpływów z różnych dochodów na
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych.

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody   34 696 315,26    

2. Planowane wydatki   39 278 310,74    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 4 581 995,48    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   4 581 995,48    

  5 608 392,53    

1. Kredyty  w tym:
§ 952

  3 788 436,00    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE   2 716 886,00    

2. Pożyczki w tym:
§ 952

  -      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE   -      

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 903

  -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku j.s.t.
§ od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 
§ 957

  -      

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. 
§ 911

8. Inne papiery wartościowe
§ 931

9.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

§ 950
  1 630 861,16    

10
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 906
  139 154,93    

11
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 905
  49 940,44    

12 Inne źródła (wolne środki)
§ 955

  1 026 397,05    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 026 397,05    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE   613 195,90    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Plan 2020 r.
Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/178/20

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 1



na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

  -      

4. Pożyczki udzielone

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z załącznikiem nr 1 - Plan dochodów zwiększono o kwotę 72 070,00 zł. w tym:

- dz.750 – Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów o kwotę 69 700,00 zł z tytułu wpływów z

różnych dochodów.

- dz.926 – Kultura fizyczna - zwiększono plan dochodów o kwotę 2 370,00 zł z tytułu wpływów z najmu i

dzierżawy składników majątkowych.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 – Plan wydatków zwiększono o kwotę 482 253,69 zł., w tym:

- dz.600 – Transport i łączność – zwiększono plan wydatków o kwotę 332 007,00 zł w tym:

- zwiększono o kwotę 292 007,00 zł z tytułu dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących zadanie pn.”Remont drogi

powiatowej nr 1726N na odcinku Ryn-Stara Rudówka”

- zwiększono o kwotę 40 000,00 zł zadanie inwestycyjne pn.” Przebudowa drogi gminnej nr 130013N w

miejscowości Ławki Małe- Mioduńskie”

- dz. 700 –Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono plan wydatków o kwotę 140 000,00 zł w tym:

- zmniejszono o kwotę 90 000,00 zł wydatki inwestycyjne zadanie pn.”Budowa budynków socjalnych na

dz.nr 75/2 w mc. Sterławki Wlk.”

- zmniejszono o kwotę 50 000,00 zł wydatki inwestycyjne zadanie pn.”Remont budynków socjalnych dz.

75/2 Sterławki Wlk”

- dz. 710 – Działalność usługowa zwiększono plan wydatków o kwotę 14 000,00 zł z przeznaczeniem na

zakup usług pozostałych w rozdziale plany zagospodarowania przestrzennego.

- dz. 750 – Administracja publiczna zwiększono plan o kwotę 48 000,00 zł w tym
- zwiększono o kwotę 18 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia
- zwiększono o kwotę 20 000,00 zł zakup usług pozostałych
- zwiększono o kwotę 10 000,00 zł różne opłaty i składki.
- dz. 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono plan wydatków o kwotę
153 000,00 zł w tym
- wydatki inwestycyjne o kwotę 140 000,00 zł / zadanie inwestycyjne pn.”Zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sterławki Wlk.”
- zwiększono wydatki bieżące o kwotę 13 000,00 zł różne opłaty i składki
- dz. 851 – Ochrona zdrowia zwiększono plan wydatków o kwotę 49 940,44 zł z przeznaczeniem na zakup

materiałów i wyposażenia:

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono plan wydatków o kwotę 53 747,25 zł w

tym:

- zwiększono o kwotę 2 936,25 zł zakup energii

- zwiększono o kwotę 50 811,00 zł zadanie inwestycyjne pn.” Rozbudowa budynku po byłym przedszkolu w

celu utworzenia sali widowiskowej w ramach Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie”

dz. 921 – Kultura fizyczna zmniejszono plan wydatków o kwotę 28 441,00 zł w tym

- na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie zwiększono plan w wydatkach bieżących

na kwotę 2 370,00 zł/prace remontowe na obiekcie Orlika/

- zmniejszono o kwotę 30 811,00 zł wydatki inwestycyjne zadanie pn.”Budowa Otwartej Strefy

Aktywności”

Ponadto dokonano przesunięć:

- dz. 801 – Oświata i wychowanie na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie

przesunięto kwotę 76 136,00 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Do budżetu wprowadzono wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 o finansach publicznych w
wysokości 360 243,25 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 1



oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 o finansach publicznych w wysokości 49 940,44
zł /dz.851 rozdział przeciwdziałanie alkoholizmowi/. Ponadto dokonano przesunięć wolnych środków w
kwocie 139 154,93 zł ze środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 o finansach publicznych na wolne
środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 o finansach publicznych

Id: 586ECB8A-C577-4296-85B8-C95E8342C8DE. Podpisany Strona 2




